ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия, Черноземельский район, поселок Адык, улица Мира, 2а, тел. /факс (84743) 9-31-34, e-mail: adyk-smo@rk08.ru, веб-сайт: http://smo-adk.ru

«26» декабря 2020 год                                   № 54                                                        п. Адык

[bookmark: sub_10113]О включении недвижимого имущества в реестр муниципального имущества Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
    В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положения о порядке ведения реестра муниципальной собственности Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденного Решением собранием депутатов Адыковского СМО от 19.06.2012г. №72/1, руководствуясь Уставом Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, администрация Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

постановляет:

1. Специалисту администрации включить недвижимое имущество в реестр муниципального имущества Адыковского СМО (приложение).
2. Обнародовать в специально установленных местах, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия: http://smo-adk.ru/.
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                  Э.В. Очкаев

Приложение к постановлению
Администрации Адыковского СМО РК
 от 26.12. 2020г. №54
Список недвижимого имущества,
подлежащего включению в Реестр муниципального имущества Адыковского СМО РК

	кадастровый номер
	адрес (местоположение)
	правоустанавливающий документ
	категория земель, АРИ
	вид права
	площадь, кв.м
	кадастровая стоимость, руб.
	Субъект права

	1
	08:10:030101:1124
	РК, Черноземельский район,  п. Адык
	08:10:030101:1124-08/040/2020-1 от 02.12.2020
	земли населенных пунктов ВРИ: предоставление коммунальных услуг, для размещения ком., складских объектов
	Постоянное (бессрочное) пользование
	5465
	1307337,3
	Адыковского СМО РК

[bookmark: _GoBack]
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]